
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Sklad  |  Lipník  nad  Bečvou Lipník
nad Bečvou
Lipník nad Bečvou | Lipník nad Bečvou I-Město

Nabízíme k pronájmu skladové prostory nacházející se v projektu CTPark Lipník nad
Bečvou.  K dispozici  budou skladové haly  od 5860m2  do 37478m2,  které budou
vystaveny na míru. Čistá výška skladů je 7-10,5m, nosnost podlah 5t/m2. Celý areál
je  oplocen,  k  dispozici  jsou  nakládací  rampy  a  24hodinová  ostraha  objektu.
V případě zájmu o vytvoření nabídky na míru kontaktujte makléře.

Skladový areál se bude nacházet na okraji  Lipníku nad Bečvou, v těsné blízkosti
dálnice.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 5860 do 37478 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Rozpon sloupů 12 x 24m

Čistá výška 7-10,5m

Nosnost podlah 5t/m2

Vrata / nakládací rampa

Přímý vjezd

24hodinová ostraha objektu

Oplocený areál



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 5860 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 6445 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 6445 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 8755 m2 0 m2 Ihned

0 Sklad 37478 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Lipník nad Bečvou

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Sklady) 64983 m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Lipník n.Bečvou, Novosady (110 m)
 Lipník n.Bečvou, Komenského-škola (267 m)
 Lipník n.Bečvou, u kláštera (304 m)
 Lipník n.Bečvou, rest.Moravská brána (325 m)
 Lipník n.Bečvou, sídl.Zahradní (367 m)
Restaurace Restaurace u Marka (42 m)
 Restaurace Moravská brána (334 m)
 Čmoch Ivan (269 m)
 Penzion Fantasy - restaurace, ubytování (357 m)
 Pizza&Zmrzlina DE BELLA (13 m)
Škola Internat for SPSS Stavebni (184 m)
 Gymnázium, Lipník nad Bečvou, Komenského sady 62, příspěvková organizace (269 m)
 Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou, Osecká 301 (303 m)
 Základní škola a Mateřská škola Sluníčko s.r.o. (346 m)
 Základní škola a mateřská škola Lipník nad Bečvou (492 m)
Pošta Sazka - Česká pošta - Lipník nad Bečvou (183 m)
 Česká pošta (193 m)
 Marie grundzová (458 m)
Lékárna MED Centrum - Pharmacy (400 m)
 Lékárna Dr. Schwarz (82 m)


